

KOSZTORYS OFERTOWY -

Przykładowy kwartalny zakres prac do obliczenia ceny ofertowej

Sposób wypełnienia formularza: Wartość rzeczową roboczogodzin - kolumna 4 mnożymy przez **cenę ofertową roboczogodziny netto** i wpisujemy w kolumnie 6 – wartość R; wartość wykorzystania sprzętu – kolumna 5 mnożymy przez **cenę ofertową maszynogodziny netto** i wpisujemy w kolumnie 7 wartość S. (Wartości współczynników zwiększających i zmniejszających określone w SZNP zostały uwzględnione w wartościach podanych odpowiednio w kolumnie 4 i 5)

Lp. (pozycja kosztorysu)	Poz. wg SZNP	I. sztuk	R rzecz [rbg]	wykorzystanie sprzętu S [mszng]	wartość R [zł]	wartość S [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1	18D5	4	272	163,2		
2	5C3	15	76,95	46,17		
3	17C4	2	80	48		
4	21B1	37	38,48	11,54		
5	17C5	2	105,2	63,12		
6	25C3	13	104,1	31,23		
	28C3	14	196,56	58,97		
7	22C1	28	35,7	10,71		
	25C2	26	117	35,1		
8	5C4	16	167,04	100,22		
9	24B1	156	132,6	39,78		
10	25C3	70	350,35	105,11		
	28C3	81	710,78	213,23		
11	24B4	19	138,32	41,5		
	27B4	5	71,24	21,37		
12	27B3	6	48,48	14,54		
	30B4	11	132	39,6		
	30B5	9	115,2	34,56		
13	9C5	1	20,4	12,24		
	13C5	1	30	18		
14	17C5	2	78,9	47,34		
	25C2	5	29,25	8,78		
	28C3	35	460,69	138,21		
15	24 B4	2	18,2	5,46		
	30 B5	5	104	31,2		
	84	174	52,2	15,66		
16	24 B2	26	97,34	29,2		
	24 B3	7	36,4	10,92		
17	33 B4	4	76	22,8		
18	33 B3	3	58,5	17,55		

Lp. (pozycja kosztorysu)	Poz. wg SZNP	I. sztuk	R rzecz [rbg]	wykorzystanie sprzętu S [mszng]	wartość R [zł]	wartość S [zł]
19	84	38	11,4	3,42		
20	82	238	83,3	24,99		
21	13 C4	3	76,8	46,08		
22	24 B3	10	58,5	17,55		
	24 B4	4	32,76	9,83		
23	16 B3	3	49,2	29,52		
24	27 B2	1	6,5	1,95		
	30 B2	1	8	2,4		
25	25 C4	1	9,2	2,76		
26	23 A1	3	4,5	1,35		
	23 A2	3	8,4	2,52		
	84	70	21	6,3		
27	24 B2	5	10,8	3,24		
	24 B3	4	12	3,6		
28	25 C1	33	63,36	19,01		
	85	158	55,3	16,59		
29	24 B2	6	21,6	6,48		
30	24 B2	1	3,6	1,08		
31	21 B1	14	16,38	4,91		
32	27 B2	2	16,9	5,07		
33	21 B1	5	5,85	1,76		
	21 B2	12	15,12	4,54		
	85	218	76,3	22,89		
34	24 B3	29	116	34,8		
35	82	386	135,1	40,53		
36	85	242	84,7	25,41		
37	82	180	63	18,9		
38	84	32	9,6	2,88		
39	54	165	148,5	0		
40	85	24	8,4	2,52		
41	33 B4	2	22,8	6,84		
42	23 A2	17	42,84	12,85		
43	30 B2	3	14,4	4,32		
44	24 B1	9	9,18	2,75		
45	21 B1	9	11,7	3,51		
	84	12	3,6	1,08		
46	88	25	125	0		
47	24 B2	10	32,4	9,72		
	24 B3	9	40,5	12,15		
48	27 B3	14	165,44	49,63		

Lp. (pozycja kosztorysu)	Poz. wg SZNP	I. sztuk	R rzecz [rbg]	wykorzystanie sprzętu S [mszng]	wartość R [zł]	wartość S [zł]
49	27 B3	4	40,4	12,12		
50	25 C2	6	36	10,8		
51	23 A2	4	11,2	3,36		
52	24 B2	5	18	5,4		
53	24 B2	7	25,2	7,56		
54	27 B2	5	32,5	9,75		
55	30 B2	5	40	12		
56	28 C2	6	60	18		
57	24 B2	2	7,2	2,16		
58	34 C5	5	135	40,5		
59	28 C3	5	87,75	26,33		
60	13 C3	2	40	24		
61	1 A+B1	45	31,5	18,9		
62	4 B2	5	14,5	8,7		
63	5 C2	4	19,2	11,52		
64	8 B2	3	13,8	8,28		
65	9 C2	3	24	14,4		
66	5 C3	1	5,7	3,42		
67	5 C3	2	11,4	6,84		
68	4 B2	2	5,8	3,48		
69	9 C2	2	16	9,6		
70	9 C3	1	14,7	8,82		
71	5 C2	3	14,4	8,64		
72	9 C3	1	14,7	8,82		
73	8 B2	1	4,6	2,76		
74	4 B2	3	8,7	5,22		
75	4 B2	12	31,32	18,79		
76	13 C4	5	128	76,8		
77	9 C2	1	8	4,8		
78	8 B3	1	6,6	3,96		
79	17 C4	2	80	48		
80	5 C3	5	28,5	17,1		
81	8 B3	1	6,6	3,96		
82	24 B3	2	10	3		
83	25 C2	1	6	1,8		
84	16 B5	1	27	16,2		
85	84	105	31,5	9,45		
	85	60	21	6,3		
86	28 C3	2	27	8,1		
87	28 C3	7	75,6	22,68		

Lp. (pozycja kosztorysu)	Poz. wg SZNP	I. sztuk	R rzecz [rbg]	wykorzystanie sprzętu S [mszng]	wartość R [zł]	wartość S [zł]
	31 C3	6	77,76	23,33		
	34 C4	9	187,2	56,16		
88	27 B3	1	10,1	3,03		
	30 B3	1	12,5	3,75		
89	24 B2	1	3,6	1,08		
90	17C/5	6	315,6	189,36		
91	13C5	5	150	90		
92	89	25	375	0		
93	101	550	352	0		
94	25C4	12	99,36	29,81		
	28C5	7	113,4	34,02		
95	58	2150	1075	0		
96	59	100	50	0		
97	60	5	60	0		
	61	10	8	0		
98	62	20	80	0		
	63	30	60	0		
	64	20	40	0		
	65	30	30	0		
99	66	80	40	0		
	67	80	20	0		
100	73	10	480	384		
101	74	10	440	352		
	75	16	608	486,4		
102	79	7	210	0		
	80	90	180	0		
	49	15	132	0		
103	54	500	450	0		
	55	250	400	0		
105	18D5	4	272	163,2		
106	5C3	11	56,43	33,86		
107	17C4	3	120	72		
108	21B1	37	38,48	11,54		
109		7218		razem 1-109		
110				R+S		

Poz.	Wyszczególnienie	j.m.	ilość	Cena jedn. netto za tonę/mp (zł)	Wartość netto (zł)
1	2	3	4	5	6
111	Transport urobku do zakładu unieszkodliwiania odpadów	tona	90		
112	Transport urobku w miejsce wskazane przez Zamawiającego, zgodnie z pkt.....	m p	100		
113	Razem transport urobku netto (poz. 111 + 112)				

Poz.	Szacowana wartość zakupów materiałów w jednym kwartale	Koszty zakupu materiałów (określa Wykonawca) %	Wartość netto materiałów wraz z kosztami zakupu (zł)
1	2	3	4
114	10 000,00 zł	%	

CENA KOSZTORYSU OFERTOWEGO (C_{kw}):

(poz.110 + poz.113 + poz. 114): zł netto;

.....(miejscowość), dnia.....r.

.....
Podpis**Uwaga! Wymagany kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawcy / Pełnomocnika**